

Druckfehler und Verbesserungen.

Seite	4	Zeile	14	statt Platon	lies	Plato.
=	8	=	4	ist nach „nothwendig“	Punkt zu setzen.	
=	8	=	19	= „ist“	so zusetzen.	
=	9	=	8	statt welche,	lies: welche.	
=	33	=	27	statt geringen	= geringem.	
=	35	=	10	= trotz	= Trotz.	
=	70	=	6	= pagor	= pagis.	
=	71	=	3		= pinnatifida.	
=	—	=	18		= Sichelholde.	
=	81	=	3	von unten,	= vaccinium.	
=	82	=	9	statt Tryginia	= Trigynia.	
=	—	=	12	= amphibicum	lies: amphibium.	
=	99	=	11	= Vallas	lies: Pallas.	
=	106	=	12	= sind	= ist.	
=	—	=	13	= werden,	= wird.	
=	118	=	2	= Kabinett	= Cabinet.	
=	129	=	34	= in	= an.	
=	140	=	19	= dem später	= der.	
=	141	=	22	= fordert	= fordern.	
=	144	zwischen Z. 5 und 6 von unten fehlt: Des Pääns seelerschütternden Afforden				
=	149	Zeile	1	statt verfallen	lies: verfallene.	
=	154	=	1	von unten	= Sisymbrium.	
=	156	=	6	= oben, statt welches	lies: welche.	
=	159	=	12	ist nach muß	Punkt zu setzen.	
=	166	=	6	von unten ist neben respect	: zu setzen.	
=	169	=	3	= oben statt keinen	lies: keinem.	
=	171	=	7	= unten = res	= nes.	
=	173	=	11	= oben nach werden	einen Punkt.	
=	174	=	18	= „	statt dem lies: den.	

